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Kära Oasvän!
 
”Släpp mitt folk så att de kan hålla Gudstjänst åt mig i öknen” (2 Mos 5:1).  
Det var, på Herrens befallning, vad Mose sade till farao för att han skulle släppa Israels folk 
fria. Farao gav sig inte i första taget. Vad som är intressant är skälet till varför han skulle 
släppa folket. Inga bevekande ord om att det var synd om folket och att de längtade hem. 
Nej, det handlade om att de skulle friges för att kunna hålla Gudstjänst åt Herren. Fokus var 
på honom! Visst, Herren hade sett sitt folks lidande och ville befria dem och ge dem landet 
han lovat. Men, inget kunde bli större och viktigare än att ”hålla Gudstjänst” åt honom. Att 
tillbe den Helige, att aldrig släppa fokus på honom. Då skulle också hedningarna se detta 
och hur Herren bevisade sin godhet på sitt folk, och därigenom också upptäcka honom, 
hans härlighet och helighet. 

Vi behöver alltid leva med frågan – vad är viktigast i kyrkans liv? Jo, Herren själv. Det tror jag 
vi behöver påminna oss om, ständigt. Stundtals tycker jag mig se hur riktpunkten i kyrkans 
Gudstjänstfirande onödigt ofta utgår ifrån vad vi tror att människor har behov av, kan  
tillgodogöra sig och förstå. Människan blir centrum istället för Herren. Risken är att tappa 
”hålla Gudstjänst åt mig i öknen”. Gudstjänsten får aldrig bli något annat än en tillbedjan av 
den Helige. 

Här tror jag att Oasrörelsen har en kallelse att i vår kyrka påminna om detta på olika sätt.  
Är det måhända så, att när kyrkan tydligt hyllar den ende Helige, så drar det också fler  
människor in i den närheten? Jag tror det.
Kyrkan behöver inte be om ursäkt när hon förkunnar Kristus som korsfäst och uppstånden 
för vår frälsnings skull. I trohet mot honom, även om det är stötande. Gudstjänstformer kan 
variera, men får aldrig byta fokus från Herren till människan. Guds Ord, just som Guds Ord 
förfogar vi inte över så att vi kan sätta oss över det, utan skall istället vittna om det. Även när 
vi inte begriper. Det autentiska i kyrkans tro syns i hennes liv och blir en väg för Herren att nå 
nya människohjärtan.
All ära åt Honom!

Lars Nilsson, ordförande i Oasrörelsen
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Samlingar att be för:

KOMMANDE MÖTEN, KURSEN OCH RESOR
Rött = Samlingar, öppna för alla. Ytterligare info om Oassamlingar: oasrorelsen.se

Årsmöte för Oas
23 mars
Oas styrelse och ledarskap

Oashelg, Kvarnforskyrkan Borlänge
23-24 mars
Hans Weichbrodt

Equmenia, Trollhättan
25 mars
Anna Hansson

Korsvandring, S:ta Clara Kyrka STHLM 
29 mars
Hans Weichbrodt

Pingstkyrkan Skövde
31 mars
Hans Weichbrodt

Hopp för Sverige, ledarträff Vallentuna
4 april
Hans Weichbrodt

Jerusalem prayer breakfast, STHLM 
4-5 april
Hans Weichbrodt

Silo, ungdomssamling  
Johannebergskyrkan GBG 
5 april
Anna Hansson

Kvinnodygn, Örtagården
5-6 april, OBS anmälan krävs
Berit Simonsson

S:ta Clara Kyrka, STHLM 
7 april
Hans Weichbrodt

Skolbesök i Horreds inför spelning
9 april
Lennart Henricsson 

Barnmöte, Horredshallen 
13 april
Lennart Henricsson med team

Lovsångsdag, pingstkyrkan Vrigstad 
13 april
Lisa Lerman

Kyrkodag i Skepplanda
14 april
Berit Simonsson

S:ta Clara Kyrka, STHLM 
14 april
Hans Weichbrodt

Bibelskola, Citykyrkan, STHLM 
18 april
Hans Weichbrodt

Kyrkodag i Kviinge
21 april
Berit Simonsson

Pingstkyrkan Karlstad 
21 april
Hans Weichbrodt

Clarakväll, S:ta Clara Kyrka STHLM 
25 april
Hans Weichbrodt

Frukostsamling 
Björketorps församlingshem
27 april
Berit Simonsson

Oas familjeläger på Gullbrannagården  
27-28 april, OBS anmälan krävs

Lovsångsretreat, Åh Stiftsgård 
3-4 maj, OBS anmälan krävs

Mölndal Pingst 
5 maj
Hans Weichbrodt

Lidköping Pingst 
7 maj
Hans Weichbrodt

King of Kings nordiska ledarkonferens
Örnsköldsvik 
8-10 maj
Hans Weichbrodt

Missionskyrkan i Källeryd 
11 maj
Hans Weichbrodt

S:ta Clara Kyrka, STHLM 
12 maj
Hans Weichbrodt

Bibelskola Väst, GBG 
13 maj
Hans Weichbrodt

S:ta Clara Kyrka, STHLM 
19 maj
Hans Weichbrodt

Prästdag, Johannebergs  
församlingshem GBG 
20 maj, OBS anmälan krävs
Biskop Lindsay Urwin och Oas anställda

Kummelby Kyrka, SvK Sollentuna 
21 maj
Hans Weichbrodt

Clarakväll, S:ta Clara Kyrka, STHLM 
23 maj
Hans Weichbrodt

Barnmöte i Vittsjö 
25 maj
Lennart Henricsson med team

Oasdag på Klädesholmen 
25 maj
Berit Simonsson

EFS-kyrkan, Alingsås 
26 maj
Hans Weichbrodt och Lisa Lerman

Silo, Ungdomssamling 
Johannebergskyrkan GBG 
31 maj
Anna Hansson

Det finns hopp-helg, Södertälje 
31 maj - 2 juni
Hans Weichbrodt

Youngsters turné till Kiruna och Pajala 
27 juni - 9 juli, mer info kommer
Lennart Henricsson med team

OASE, Fredrikstad, Norge
12-13 juli
Hans Weichbrodt

Förnyelsehelg, Storstands kursgård
20-21 juli
Hans Weichbrodt

Kyrksöndag på Orust
21 juli
Berit Simonsson

SommarOas, Gullbrannagården
31 juli - 4 augusti

UngdomsOas Sommarläger, Halmstad
31 juli - 4 augusti

ELU:s Sommarläger, PULS på Strandhem
9 augusti
Hans Weichbrodt

Det finns hopp, tältmöte Jönköping
15-18 augusti
Hans Weichbrodt

Det finns hopp-helg, Karlstad
30 augusti - 1 september
Hans Weichbrodt

Equmeniakyrkan, Nybro
31 Augusti
Berit Simonsson

Kröngården, Vimmerby
1 september
Berit Simonsson

Barnmöte Betlehemskyrkan STHLM 
28 september
Lennart Henricsson med team

HöstOas på Åh stiftsgård 
12-13 oktober
Obs, anmälan krävs

Barnmöte i Anderstorp 
19 oktober
Lennart Henricsson med team



SPORTLOVSLÄGER I BURÅS 
I februari vecka 7 anordnade UngdomsOas  
tillsammans med Buråskyrkan ett helgläger.  
Lägret bestod av flera olika inslag med olika talare och  
ledare. Bibelstudium, Pannkakskyrkan, olika aktiviteter 
och KRIK stod också på schemat.

Antalet deltagare bestod av en mindre skara, vilket  
skapade en härlig gemenskap. En sådan gemenskap 
brukar oftast vara svårare att uppnå i ett större antal. 
Lovsång och tillbedjan fick ta en stor plats av lägret och 
ungdomarna ville inte sluta att vara i tillbedjan. Lägret 
avslutades på söndagen med en Gudstjänst tillsammans 
med Burås församling. En fantastisk Gudstjänst där vi 
tror att ungdomarna fick uppmuntra församlingen. Här 
kommer några ord från ungdomarna:

”Väldigt skönt att bara få vara i Guds närvaro en helg, 
att bara få andas ut i Pappa Guds armar, det kände jag 
verkligen att jag fick göra!” 

”Jag fick nya insikter, uppmuntran och Gud  
talade genom den. Biblisk och sann!” 

Ett stort tack till Buråskyrkan för att de lånade ut sina 
lokaler och för deras stora bidrag och stöd i ekonomi och 
mat. UngdomsOas vill också rikta ett stort tack till Bur-
åskyrkans teamare för deras otroliga engagemang och 
jobb under lägret. Även ett stort tack till alla som ställde 
upp som extra hjälp i form av förbön,  
seminarium, samtal och aktiviteter under helgen.  
 
SOMMARENS KONFALÄGER PÅ HELSJÖN  
Helgen innan sportlovslägret träffades även  
sommarens konfaledare för konfalägret på Helsjön. 
Nästan alla ledare var på plats för att lära känna varandra 
och planera konfirmationstiden. Helgen hade även fokus 
på att be för varje konfirmand och att sätta fokus på Gud 
och vad han vill göra dessa veckor. 

Det blev en härlig helg med mycket glädje, skratt och 
gemenskap. I april träffas alla konfirmander och ledare 
för första gången på ett förläger inför sommaren. Stå 
gärna med i bön för alla 49 konfirmander. Be gärna även 
för ledarteamet. För deras planering och arbete i form av  
fritidsaktiviteter, undervisning, andakter,  
faddergrupper och mycket mer!  
 
JOHAN NILSSON 
UngdomsOas ledningsteam

Youngsters mission är att ge Jesus till barnen! 
 
Jag finns med i Youngsters för att jag har en eller flera  
förmågor som kan bidra till Youngsters vision. Youngsters finns 
inte till för mig eller för min utveckling. 
 
Men i Youngsters kan jag utvecklas som människa, växa i tron 
som efterföljare till Jesus, utveckla gåvor i tjänst för Guds rike i 
mötet med varandra, människor vi möter på vägen och framför 
allt i mötet med Jesus. 
 
Vår insats i Youngsters beror inte så mycket på vilka vi är och 
vad som är vårt. Vårt ”vara” i Youngsters beror på vad vi har 
att förmedla och vill ge, så Youngsters kallelse och vision kan 
förmedlas på bästa sätt. Vi som team ska kunna  
komplettera, lyfta varandra så att vi blir ett hållbart, kärleksfullt 
och väl fungerande team som ska hålla för de uppgifter som vi 
tillsammans har. 
 
Sveriges barn och unga ska få möjlighet att lära känna Jesus 
och bli räddade. Barn idag ska få kraft och mod, kärlek till sig 
själva och andra för att kunna stå emot det onda och få en 
framtid som håller livet ut och ända in i himmelen. 
 
Det handlar inte om oss och vårt, det handlar om Jesus! 
Om Honom vill vi berätta för barnen! 
 
JONAS JONSSON 
Basist i Youngsters

BASISTEN TÄNKER...

HÄLSNINGAR FRÅN 
UNGDOMSOAS

Det har aldrig varit så enkelt att låtsas som nu. Du kan måla upp en 
stor imponerande bild av dig själv i sociala medier utan att det  
egentligen har något att göra med verkligheten. Du kan åka på  
solsemester och samtidigt göra en plastikoperation utan att någon 
får reda på det. Eller varför inte fuska dig till en universitetsexamen 
med hjälp av AI?

Mitt i allt detta ska ungdomar bli vuxna. De ska, som generationer 
före dem, göra viktiga val kring vad som ska få forma deras  
verklighet och framtid. Men klarar de verkligen av att urskilja vad 
som är på låtsas och vad som är sant och på riktigt? Ja, mycket tyder 
på att de faktiskt är ganska duktiga på det. I många fall kan nog den 
yngre generationen t.o.m. kan vara bättre rustad än den äldre. Enligt 
forskningsföretaget Kairos Future, som har gjort en större studie i 
Sverige på Generation Z (födda ca 2008-2020), är de skeptiskt lagda 
och värderar det som är äkta högt.

I mina öron är detta uppmuntrande och kanske egentligen ganska 
logiskt. Om så mycket runtomkring dem är på låtsas stiger det som 
är äkta i värde. Detta, tror jag, också betyder att hungern efter Jesus 
ökar. Han som själv är sanningen och livet.

ANNA HANSSON 
Inspiratör i UngdomsOas

HUNGER EFTER DET ÄKTA

SE MER AV OAS KALENDER PÅ
oasrorelsen.se/kalender



Vi alla kan nog nämna människor som vi beundrar 
och vill efterlikna. Det är mänskligt och fullt naturligt. 
Men det är både på gott och på ont, för det är som 
Paulus skriver i Romarbrevet att vi alla har syndat och 
gått miste om härligheten från Gud (3:23). Det finns 
åsikter och övertygelser som bygger upp och det 
finns de som bryter ner. I vår tid så översköljs vi av en 
tsunamivåg av tyckande bl.a. genom sociala medier 
där den ena influencern efter den andra påverkar 
oss på olika sätt. Det är svårt att stå emot trycket från 
en allt smalare åsiktskorridor, där man i toleransens 
namn blir allt mer intolerant. Människors åsikter 
påverkar oss, och vi tar ofta efter de människor som 
finns omkring oss. 
 
Hur ska man leva som kristen i denna tid? Det är 
genom att gå till källorna för vår tro – till Guds ord, 
Bibeln – som vi får den bästa vägledningen.  
I Efesierbrevet ger Paulus flera utmanande  
uppmaningar i vad det innebär att leva som kristen. 
Uppmaningar som börjar med vad Gud genom Jesus 
har gjort, och gör, för oss: Men Gud som är rik på  
barmhärtighet har älskat oss med så stor kärlek, även 
när vi ännu var döda genom våra överträdelser, att 
han har gjort oss levande med Kristus. Av nåd är ni 
frälsta! (Ef 2:4-5 SFB15). I Jesus Kristus får vi av nåd, 
genom dopet och tron, ta emot försoning, förlåtelse 
och ett nytt liv (Ef 2:8-10). 
 
Kapitel fyra och fem i Efesierbrevet är sedan fyllt av 
förmaningar om hur vi ska leva och hur vi inte ska 
leva. Mitt i dessa förmaningar så uppmanar Paulus 
oss att bli Guds efterföljare, att ta Gud till föredöme, 
som hans älskade barn (Ef 5:1-2). Ordagrant från 
grekiskan innebär det att vi ska imitera Gud. Att vi ska 
härma och efterlikna Gud själv i Jesus Kristus. Djupast 
sett handlar det om att i handling och sanning leva 
i den kärlek till Gud och medmänniskan som Bibeln 
uppmanar oss att leva i. Att vi ska leva i försoning och 
förlåta andra såsom Gud i Kristus har förlåtit oss. Att 
vi ska bli lika Jesus Kristus i ord och i handling. Det är 
det kristna livet i praktiken. Det är en utmaning för 
oss, samtidigt som vi får påminna oss om att Guds 
nåd är ny varje dag och varje stund. Allt börjar med 
vad Jesus har gjort för oss – i relationen till honom får 
vi mod och kraft att bli hans efterföljare. 
 
MIKAEL NILSSON

Någorlunda ordning på vårt ätande vet vi att vi  
behöver ha. Annars far vi illa. Periodvis kan man vara 
mindre sugen, eller kanske tycka att maten inte smakar 
gott. Men, vi behöver äta ändå. När vi äter tänker vi inte 
så mycket på vad som händer i oss när vi ätit. Vi behöver 
inte fundera heller. Det fungerar ju ändå. 
 
På samma sätt med Guds Ord. Det behöver ”ätas”,  
idisslas, och få fylla vårt inre, vår ande. Vad det gör med 
oss, det tar Herren själv ansvar för. 
 
I somras, ganska snart sedan jag kommit hem efter 
sommarmötet på Gullbrannagården, fick jag en allvarlig 
sjukdomsdiagnos. Det gjorde att jag i juli månad började 
en ganska tuff behandling. En behandling som i sig var 
tuff, men också gjorde att min mage periodvis slutade 
fungera. Så, jag fick akut åka in till sjukhus ett antal gång-
er under ett par månader. Det var riktigt jobbigt. Ibland 
mådde jag så dåligt att jag inte vågade tro att något 
skulle kunna gå vägen. 
 
Så hände det sig, att det bibelord som dök upp en dag 
i min telefon var Jer.29:11. ”Jag vet vilka tankar jag har för 
er, säger Herren, nämligen fridens tankar och inte  
ofärdens för att ge er en framtid och ett hopp”. Just då 
orkade jag inte läsa skriften själv, utan var tvungen att bli 
matad som ett barn. Av min telefon. 
 
Det var inte helt oproblematiskt. Faktiskt en riktig  
utmaning. Jag vågade nästan inte hoppas, vågade inte 
tro att detta var för mig, utan mest för alla andra. Så  
upplevde jag tydligt att detta ord från Herren skulle jag 
mata mig själv med, varje dag. Jag hade nästan tappat 
hoppet, och nu skulle jag påminna mig om det som jag 
inte hade - hopp. Men jag idisslade just detta bibelord. 
Dag efter dag. Ibland nästan i trots. Det smakade inte 
gott. 
 
Så kom den dagen, jag minns ögonblicket så tydligt, 
då innehållet framstod i all sin glans. Plötsligt var det en 
källa till liv. För mig! Herrens Ande befriade mig, arma 
tjurskalle, från både hopplöshet och bristande framtidstro 
där jag låg i sjuksängen. Den frid som endast Herren kan 
ge rörde vid mitt hjärta och jagade bort ofriden. Herren 
hade talat till mig, tjatat på mig. Just med detta syfte. 
Åh, vad gott det smakade! 
 
LARS NILSSON

ÄR DU EN IMITATÖR? OM ATT ÄTA GUDS ORD



SOMMAROAS 31 JULI - 4 AUGUSTI 2024
Vi samlas i år till sommarmöte för tredje 
året i rad på Gullbrannagården. En plats 
där allt är sammanhållet. Gudstjänster, 
möten, seminarier, måltider etc, allt sker 
inom samma område. Det har i huvudsak 
upplevts som mycket positivt under de 
två år vi haft sommarmötet där. 
 
Vi skall få möta varandra och möta  
Herren. Det är inte svårt att längta. 
Temat för årets möte är ”då mötte Jesus 
dem”, från berättelsen om hur kvinnorna 
vid graven får möta den uppståndne 
Herren (Matt 28:9). Det får vara vår bön 
inför och under sommarens möte, att vi 
var och en på olika sätt får ett personligt 
möte med Herren Jesus. 
 
Ett möte som kanske kan bli en nystart, 
en förvandling av livet eller kanske en 
förnyelse av det som redan är. Vi är alla 
på olika ”ställen” i våra liv, och han vill få 
möta oss just där. 
 
När vi kommer till Gullbrannagården, är 
han redan där. Dagarna kommer delvis 
att se ut på ett nytt sätt i sommar. Det 
kommer att vara ett fokus på Bibelstudier 
och Bibelläsning. Det kommer att märkas 
tydligt. Herren möter oss ju i sitt ord. Det 
är där han uppenbarar sig. 
 
På kvällarna, varje dag, kl 21.00 får vi  
mötas tillsammans med Hans och Berit 
kring att ”Herren är vår herde”. Bibelläs-
ningen och upptäckten av att Herren 
Jesus möter oss i den Heliga Skrift,  
behöver vi hålla levande. Kanske särskilt i 
vår Svenska kyrka? 
 
De vi kommer att få lyssna till är bland 
annat: 
- Daniel Viklund, frälsningsarmén 
- Maria Nygren, ssk, Oas styrelse 

- Sebastian Stakset, Heart of Evangelism 
- Kardinal Anders Arborelius, Biskop i 
  Stockholms katolska stift 
- Bishop Abednego Keshomsharara 
- Bengt Johansson leder lovsången under 
  mötet kl 21:00.  
 
PRESENTATION AV  
BISKOP TEOLOGIE DOKTOR  
ABEDNEGO KESHOMSHAHARA: 
Biskop Abednego Nakumhabwa  
Keshomshahara vigdes 2015 som den 
femte biskopen i nordvästra stiftet av den 
Evangelisk-lutherska kyrkan i Tanzania 
vars första biskop var professor Bengt 
Sundkler, Uppsala. Biskop Abednego 
prästvigdes 1997 för det nordvästra  
stiftet och fick efter avlagd masterexamen 
vid Makumira Universitet ett stipendium 
av United Evangelical Mission för vidare 
studier vid Kirchlicje Hochschule i  
Wuppertal/Bethel, Tyskland där han 
avlade doktorsgrad 2008 på avhandling-
en: “A Theology of Poverty Reduction in 
Tanzania: A Quest for Christian  
Socio-Economic and Political Vision.” 
 
Biskop Abednego är gift med Melisa 
Akanshalilao som sköter hemgården och 
de har två söner, 27 och 24 år gamla. Vid 
sin vigning till biskop gav han en vision 
för sin kyrka och för Tanzania:  
”Låt oss fatta varandras händer i och ut-
anför Tanzania för att bekämpa bristerna i  
utveckling orsakad av okunnighet och  
fattigdom. Kyrkor och regeringar över 
hela Afrika är kallade att bekämpa 
grundorsakerna till fattigdom som får 
människor att fly från sina hemländer för 
att söka sig till europeiska länder till för 
många avskyvärda konsekvenser och till 
alltför stor kostnad av människoliv när de 
korsar Medelhavet.”  
Han utmanade också i samband med sin 

vigning det tanzaniska folket ”att bevara 
sin enhet, gemenskap och solidaritet 
för att kunna åtnjuta långvarig fred och 
stabilitet.”  
 
Biskop Abednego har ett starkt  
diakonalt fokus i sitt arbete i en av  
världens mest växande lutherska kyrkor 
och har öppnat ett 10-tal nya pastorat, 
invigt kyrkor och många människor har 
kommit till tro. Nyligen delades nord- 
västra stiftet en andra gång och det  
västra stiftet bildades vid Tanganyika 
sjön. Nordvästra stiftet eller Bukobastiftet 
som det också brukar kallas, är i stora  
delar präglat av den östafrikanska väck-
elsen och håller Bibelordet, bönen och 
etiska värden högt. Hälsningen  
människor emellan är ”Bwana Yesu  
asifíwe.” (”Lovad vare Herren Jesus”) och 
svaret från församlingen är Amina!  
 
Det är även glädjande att Youngsters med 
Lennart Henricsson i spetsen leder  
verksamheten för barnen, samt att  
UngdomsOas i år har sitt läger samma 
vecka inne i Halmstad på Sturegymnasiet.  
 
Läs mer och boka på 
OASRORELSEN.SE

Vi i UngdomsOas planeringsteam är i full gång med förberedelserna inför årets sommarläger som kommer att 
äga rum i Halmstad v. 31 31/7 - 4/8. Det kommer att bli en fantastisk vecka med härlig gemenskap, tillbedjan,  
undervisning och många skratt. UngdomsOas sommarläger har betytt så mycket i min egen vandring med Gud 
och vår längtan är att vi även denna sommar tillsammans ska få upptäcka mer av Guds hjärta för oss och låta oss 
bli förvandlade av honom. Uppmuntra alla ni känner och boka redan nu in v.31 i era kalendrar. 
 
För att hålla er uppdaterade, följ gärna UngdomsOas på Instagram och Facebook, där kommer mer info kring 
anmälan etc. att publiceras löpande under våren. 

Fortsätt gärna att stå med oss i bön inför sommarens läger och ett förvandlat Sverige där ungdomar åter vänder 
sig till Jesus.

UNGDOMSOAS SOMMARLÄGER
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...gobeläng! 
Många har beundrat den stora  
gobelängen som nu i flera år utgjort ett 
blickfång på sommarens Oasmöten. Här 
är dess historia!  
 
I förberedelserna till konferensen ”Acts 
’86” i Birmingham, där John Wimber 
skulle vara huvudtalare, diskuterades vad 
man skulle ha som utsmyckning. Mötes-
hallen var stor och budgeten liten. Man 
bad att få låna en stor gobeläng som var 
tillverkad vid klostret Turvey Abbey nära 
Bedford och utformad av Mother Goede-
la.  
 
 
 
 
 
 
 
 

En Nordisk ledarkonferens, Lisebergskon-
ferensen, ägde rum pingsten 1988 i  
Göteborg med John Wimber som huvud-
talare och Biskop Bertil Gärtner som  
ordförande. Man beslöt att be Turvey 
Abbey låna ut samma gobeläng som 
använts i Birmingham. 
 
Nästa stora konferens ”Göteborg 90” hölls 
4–8 juli 1990. Temat var ”Norden för  
Kristus”. Även till denna ekumeniska stor-
samling inbjöds John Wimber och hans 
team, men också Bibel-teologen Michael 
Green, evangelisten Kalevi Lethinen, 
biskoparna Gärtner och Lönnebo, Peter 
Halldorf m.fl. Deltagarantalet den här 
gången var upp emot 7 000 och  
förberedelserna massiva.  

I Svenska Mässan hängdes nu åter  
gobelängen från Turvey Abbey upp.  
 
Nästa gång gobelängen användes i våra 
sammanhang var vid sommarmötet i 
Varberg 1997. Vid första mötet i Varberg 
beslöt nunnorna i Turvey Abbey att skän-
ka sin gobeläng, ca 18 meter bred och 4 
meter hög, till Oasrörelsen.  
 
Ja, det finns mycket att berätta om den 
vackra gobelängen! I samband med 
Oasrörelsens sommarmöte i Lysekil år 
2000, så skulle gobelängen förvaras över 
natten, utbredd på golvet i den stora  
församlingssalen i Lysekils försam-
lingshem. Salen hade högt i tak och i 
taket hängde mycket stora och tunga 
lamp-kronor. På natten hör grannarna ett 
väldigt brak, och på morgonen när man 
går i in församlingshemmet så ser man 
att en av de väldiga lampkronorna helt 
oväntat har släppt från sitt fäste i taket 
och hamnat med den vassa spetsen rakt 
i hjärtat på en av de figurer som står och 
lovsjunger inför korset på gobelängen. Vi 
tackar Gud att det skedde på natten och 
att ingen kom till skada! Men – det blev 
ett ca fem cm stort hål på en av figurerna, 
precis där hjärtat är placerat. Det hålet 
har vi aldrig lagat, du kan se det om du 
går fram till gobelängen och tittar på 
korsets högra sida. Hålet i hjärttrakten 
på den lovsjungande figuren får vara 
kvar, det finns där som en påminnelse för 
oss om att hjärtat måste vara med då vi 
lovsjunger vår uppståndne Herre Jesus 
Kristus! Lovsången till honom får aldrig 
bli slentrian!  
Tack Herre, för att du så tydligt visade oss 
det! 

BERIT SIMONSSON

BERÄTTELSEN OM OAS STORA..

BILD FRÅN ACTS ’86


